
Vyplňujte pouze bílé buňky

MONITOROVACÍ INDIKÁTORY
Identifikace operačního programu a výzvy

Registrační číslo projektu: 
Název projektu:
Číslo operačního programu:
Název operačního programu:
Číslo prioritní osy:
Název prioritní osy:
Číslo výzvy:
Název výzvy:

Monitorování
Typ projektu:
Stav ke dni:

Výstupy a výsledky*
Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Dosažená hodnota

* K tabulce je možné přidat řádky dle potřeby.

Datum Podpis oprávněné osoby

                                      Příloha č. 1 k MZ OP VK Monitorovací indikátory



Vyplňujte pouze bílé buňky

MONITOROVACÍ INDIKÁTORY
Identifikace operačního programu a výzvy

Monitorování

Výstupy a výsledky*
Dosažená hodnota

Příloha č. 1 k MZ OP VK Monitorovací indikátory



Vyplňujte pouze bílé buňky

PŘEHLED UZAVŘENÝCH ZADÁVACÍCH ŘÍZENÍ
Registrační číslo projektu
Název projektu
Vyhlašovatel zadávacího řízení (příjemce/partner) 

Název dodavatele

Celkem 0 0

Datum Podpis oprávněné osoby

          Příloha č. 2 Monitorovací zprávy OP VK

Pořadové číslo 
zadávacího řízení

IČ
dodavatele

Typ
zadávacího

 řízení

Datum podpisu 
smlouvy s 

dodavatelem

Celková výše 
zakázky bez 

DPH
 (v Kč)

Celková výše 
zakázky s DPH

 (v Kč) 



Příloha č. 3A Monitorovací  zprávy OP VK

       
Vyplňujte pouze bílé buňky

PŘEHLED ČERPÁNÍ VEŘEJNÉ PODPORY PODLE BLOKOVÝCH VÝJIMEK
Registrační číslo projektu
Název projektu
Název příjemce finanční podpory 

Název subjektu IČ
Pořadové 

číslo

Datum 
poskytnutí 

veřejné 
podpory

Typ 
veřejné 
podpory

Čerpaná veřejná podpora
 

v monitorov.
 období
 (v Kč)



Celkem 0

Datum Podpis oprávněné osoby



Příloha č. 3A Monitorovací  zprávy OP VK

       
Vyplňujte pouze bílé buňky

PŘEHLED ČERPÁNÍ VEŘEJNÉ PODPORY PODLE BLOKOVÝCH VÝJIMEK

Čerpaná veřejná podpora
 

celkem od začátku
 projektu

(v Kč)



0



Příloha č. 3B Monitorovací zprávy OP VK

Vyplňujte pouze bílé buňky

PŘEHLED ČERPÁNÍ VEŘEJNÉ PODPORY PODLE DE MINIMIS
Registrační číslo projektu
Název projektu
Název příjemce finanční podpory 

Název subjektu IČ

(v Kč) (v EUR) (v Kč) (v EUR)

Pořadové 
číslo

Datum 
poskytnutí 

veřejné 
podpory

Čerpaná veřejná podpora
 

v monitorovaném
 období

 

celkem od začátku 
projektu 



Celkem 0 0 0 0

Datum Podpis oprávněné osoby



Příloha č. 5 Monitorovací zprávy OP VK

       

Vyplňujte pouze bílé buňky

SOUPISKA ÚČETNÍCH DOKLADŮ
Registrační číslo projektu
Název projektu
Název příjemce

Dodavatel

Pořadové 
číslo 

účetního 
dokladu

Číslo kapitoly, do 
které je výdaj 

zahrnut

Popis 
účetního 
případu

Částka 
uvedená na 

dokladu

Částka 
zahrnutá k 

proplacení pro 
projekt

Označení 
dokladu v 
účetnictví 
organizace

Datum 
uskutečnění 

výdaje



Celkem xxx xxx 0 0 xxx 0

Datum Podpis oprávněné osoby



Příloha č. 5 Monitorovací zprávy OP VK

       

Vyplňujte pouze bílé buňky

SOUPISKA ÚČETNÍCH DOKLADŮ           

Číslo faktury 
(platí pouze 
pro faktury)



xxx



Příloha č. 8 Monitorovací zprávy OP VK

PŘEHLED ČERPÁNÍ ZPŮSOBILÝCH VÝDAJŮ PROJEKTU
Registrační číslo projektu
Název projektu
Název příjemce podpory

Vyplňujte pouze bílé buňky

Výdaje na celý projekt

Druh výdajů rozpočtu

1. Osobní výdaje 0 0
1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné 0 0

1.1.1 Výdaje na odborné zaměstnance, v tom 0 0
1.1.1.1 Platy
1.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ)
1.1.1.3 Odměny z dohod (DPP)
1.1.1.4 Autorské honoráře
1.1.2 Výdaje na administrativní zaměstnance, v tom 0 0
1.1.2.1 Platy
1.1.2.2 Odměny z dohod (DPČ)
1.1.2.3 Odměny z dohod (DPP)
1.1.2.4 Autorské honoráře
1.2 Sociální pojištění
1.3 Zdravotní pojištění
1.4 FKSP
1.5 Jiné povinné údaje

2. Cestovní náhrady 0 0
2.1 Služební cesty tuzemské 0 0
2.1.1 Cestovné (vč. provozu služebního auta)
2.1.2 Ubytování
2.1.3 Stravné
2.1.4 Ostatní
2.2 Služební cesty zahraniční 0 0
2.2.1 Cestovné (vč. provozu služebního auta)
2.2.2 Ubytování
2.2.3 Stravné
2.2.4 Ostatní

3. Zařízení 0 0
3.1 Nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0 0
3.1.1 Software

Platný rozpočet 
(schválený či 

upravený 
příjemcem) v Kč

Dosud 
prokázané 

výdaje v Kč



3.1.2 Ostatní
3.2 Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0
3.2.1 Software
3.2.2 Ostatní
3.3 Drobný hmotný majetek
3.4 Použitý drobný hmotný majetek
3.5 Nájem zařízení, leasing
3.6 Odpisy
3.7 Výdaje na opravy a údržbu
3.8 Křížové financování 0 0
3.8.1 Investiční část
3.8.2 Neinvestiční část



4. Místní kancelář 0 0
4.1 Spotřební zboží a provozní materiál
4.2 Telefon, poštovné, fax
4.3 Spotřeba vody, paliv a energie

4.4 Nájemné 
5. Nákup služeb 0 0

5.1 Publikace / školící materiály / manuály
5.2 Odborné služby / Studie a výzkum
5.3 Výdaje na konference/kurzy
5.4 Podpora účastníků 
5.5 Jiné výdaje

6. Stavební úpravy 0 0
6.1 Drobné stavební úpravy
6.2 Stavební úpravy v rámci křížového financování

7. Přímá podpora 0 0
7.1 Mzdové příspěvky
7.2 Cestovné, ubytování a stravné
7.3 Doprovodné aktivity

8. Výdaje vyplývající přímo ze Smlouvy/Rozhodnutí 0 0
   8.1 Audit

8.2 Publicita
8.3 Ostatní

9. Celkové způsobilé výdaje 0 0
9.1 Celkové způsobilé výdaje investiční 0 0
9.2 Celkové způsobilé výdaje neinvestiční 0 0
10 Celkové nezpůsobilé výdaje 0 0
10.1 Celkové nezpůsobilé výdaje investiční
10.2 Celkové nezpůsobilé výdaje neinvestiční
11 Celkové výdaje projektu 0 0
11.1 Celkem investiční výdaje 0 0
11.2 Celkem neinvestiční výdaje 0 0
12 Příjmy projektu celkem
12.1 Příjmy projektu připadající na způsobilé výdaje #DIV/0! #DIV/0!
12.2 Příjmy projektu připadající na nezpůsobilé výdaje #DIV/0! #DIV/0!
13 Zdroje připadající na nezpůsobilé výdaje

Datum



Příloha č. 8 Monitorovací zprávy OP VK

PŘEHLED ČERPÁNÍ ZPŮSOBILÝCH VÝDAJŮ PROJEKTU

Vyplňujte pouze bílé buňky

Výdaje na celý projekt

#DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Dosud prokázáno 
v % (vůči 
platnému 
rozpočtu)

Aktuálně 
prokazovan
é výdaje v 

Kč

Aktuálně 
prokazováno v 

% (vůči 
platnému 
rozpočtu)

Součet 
prokázaného 

a 
prokazovanéh

o v % 

Pořadová čísla 
účetních 

dokladů na 
soupisce



#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!



#DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
#DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0! -
#DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0! -
#DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0! -

- 0 #DIV/0! #DIV/0! -
- #DIV/0! #DIV/0! -
- #DIV/0! #DIV/0! -

#DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0! -
#DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0! -
#DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0! -
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! -
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! -
#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! -

#DIV/0! #DIV/0! -

Podpis oprávněné osoby



                           Příloha č. 9 Monitorovací zprávy OP VK

PŘEPRACOVANÝ ROZPOČET PROJEKTU 
Registrační číslo projektu
Název projektu
Název příjemce podpory

Vyplňujte pouze bílé buňky

Výdaje na celý projekt

Druh výdajů rozpočtu

1. Osobní výdaje 0
1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné 0

1.1.1 Výdaje na odborné zaměstnance, v tom 0
1.1.1.1 Platy
1.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ)
1.1.1.3 Odměny z dohod (DPP)
1.1.1.4 Autorské honoráře
1.1.2 Výdaje na administrativní zaměstnance, v tom 0
1.1.2.1 Platy
1.1.2.2 Odměny z dohod (DPČ)
1.1.2.3 Odměny z dohod (DPP)
1.1.2.4 Autorské honoráře
1.2 Sociální pojištění
1.3 Zdravotní pojištění
1.4 FKSP
1.5 Jiné povinné údaje

2. Cestovní náhrady 0
2.1 Služební cesty tuzemské 0
2.1.1 Cestovné (vč. provozu služebního auta)
2.1.2 Ubytování
2.1.3 Stravné
2.1.4 Ostatní
2.2 Služební cesty zahraniční 0
2.2.1 Cestovné (vč. provozu služebního auta)
2.2.2 Ubytování
2.2.3 Stravné
2.2.4 Ostatní

3. Zařízení 0
3.1 Nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0
3.1.1 Software
3.1.2 Ostatní
3.2 Dlouhodobý nehmotný majetek 0
3.2.1 Software

Schválený rozpočet
 v Kč



3.2.2 Ostatní
3.3 Drobný hmotný majetek
3.4 Použitý drobný hmotný majetek
3.5 Nájem zařízení, leasing
3.6 Odpisy
3.7 Výdaje na opravy a údržbu
3.8 Křížové financování 0
3.8.1 Investiční část
3.8.2 Neinvestiční část

4. Místní kancelář 0
4.1 Spotřební zboží a provozní materiál
4.2 Telefon, poštovné, fax
4.3 Spotřeba vody, paliv a energie
4.4 Nájemné

5. Nákup služeb 0
5.1 Publikace / školící materiály / manuály
5.2 Odborné služby / Studie a výzkum
5.3 Výdaje na konference/kurzy
5.4 Podpora účastníků 
5.5 Jiné výdaje

6. Stavební úpravy 0
6.1 Drobné stavební úpravy
6.2 Stavební úpravy v rámci křížového financování

7. Přímá podpora 0
7.1 Mzdové příspěvky
7.2 Cestovné, ubytování a stravné
7.3 Doprovodné aktivity

8. Výdaje vyplývající přímo ze Smlouvy/Rozhodnutí 0
   8.1 Audit

8.2 Publicita
8.3 Ostatní

9. Celkové způsobilé výdaje
9.1 Celkové způsobilé výdaje investiční
9.2 Celkové způsobilé výdaje neinvestiční
10 Celkové nezpůsobilé výdaje
10.1 Celkové nezpůsobilé výdaje investiční
10.2 Celkové nezpůsobilé výdaje neinvestiční
11 Celkové výdaje projektu
11.1 Celkem investiční výdaje
11.2 Celkem neinvestiční výdaje
12 Příjmy projektu celkem
12.1 Příjmy projektu připadající na způsobilé výdaje
12.2 Příjmy projektu připadající na nezpůsobilé výdaje
13 Zdroje připadající na nezpůsobilé výdaje



                           Příloha č. 9 Monitorovací zprávy OP VK

PŘEPRACOVANÝ ROZPOČET PROJEKTU 

Vyplňujte pouze bílé buňky

Výdaje na celý projekt

0 0 #DIV/0!
0 0 #DIV/0!
0 0 #DIV/0!

0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!

0 0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!

0 0 #DIV/0!
0 0 #DIV/0!

0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!

0 0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!

0 0 #DIV/0!
0 0 #DIV/0!

0 #DIV/0!
0 #DIV/0!

0 0 #DIV/0!
0 #DIV/0!

Rozpočet přepracovaný 
příjemcem

 v Kč

Přesun (navýšení, 
zmenšení) na úkor/ve 

prospěch položky

Přesun z kapitoly
 v %



0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!

0 0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!

0 0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!

0 0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!

0 0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!

0 0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!

0 0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!
0 #DIV/0!



PŘEPRACOVANÝ HARMONOGRAM PROJEKTU 
Registrační číslo projektu
Název projektu
Název příjemce podpory

V tabulce přepište název klíčové aktivity na aktivity uvedené v projektu
Klíčová aktivita/rok (2008) I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

1. název klíčové aktivity
2. název klíčové aktivity
3. název klíčové aktivity
4. název klíčové aktivity

…
…
…
…
…
…

Klíčová aktivita/rok (2009)* I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.
1. název klíčové aktivity
2. název klíčové aktivity
3. název klíčové aktivity
4. název klíčové aktivity

…

                 Příloha č. 10 Monitorovací zprávy OP VK



…
…
…
…
…

Datum

Podpis oprávněné osoby

* V případě potřeby příjemce doplní další tabulku pro následující rok, kterého se dotkne změna schváleného harmonogramu projektu.



                 Příloha č. 11 Monitorovací zprávy OP VK
      
       
      

Podpisový vzor osob oprávněných k podepisování a schvalování dokumetů a operací v rámci projektu OP VK
Registrační číslo projektu
Název projektu
Název příjemce finanční podpory /partnera

Jméno a příjmení Pozice Rozsah oprávnění 1

1) co je osoba oprávněna podepisovat a 
schvalovat





Podpisový vzor osob oprávněných k podepisování a schvalování dokumetů a operací v rámci projektu OP VK

PodpisPlatnost 2

2) datum platnosti (od kdy, 
případně do kdy, pokud pověření již 
skončilo nebo skončí k určitému 
datu) je platné oprávnění a 
podpisový vzor dané osoby

Podpis statutárního zástupce  
                                                   
  



V………….. dne………



Příloha č. 12_Monitorovací zprávy OP VK

Vyplňujte pouze bílé buňky

Registrační číslo projektu
PRACOVNÍ VÝKAZ Název projektu

Název příjemce/partnera
             

Zaměstnanec Druh pracovního poměru
Role v projektu Výše úvazku 
Vykazovaný měsíc Úvazek v dalších projektech
Vykazovaný rok

Přehled odpracovaných hodin 

Popis vykonaných aktivit

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Den v 
měsíci

Počet odprac. 
hodin



31.



Příloha č. 12_Monitorovací zprávy OP VK

Registrační číslo projektu
Název projektu
Název příjemce/partnera

Druh pracovního poměru
Výše úvazku 
Úvazek v dalších projektech

Přehled odpracovaných hodin 

Popis vykonaných aktivit





Příloha č. 13 Monitorovací zprávy OP VK

Registrační číslo projektu
Název projektu
Název příjemce finanční podpory / partnera
Měsíc
Rok

Zaměstnanec

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Úprava vzniklá zaokrouhlením

 Vyplňujte pouze bílé buňky                                  

ROZPIS MZDOVÝCH VÝDAJŮ REALIZAČNÍHO TÝMU PROJEKTU - ODBORNÍ ZAMĚSTNANCI1 )2)

Druh 
pracovního 

poměru

Hrubá mzda v 
daném měsíci 

v Kč

Počet 
odpracov. 

hodin

Hodinová 
mzda/plat 

v Kč

Pojistné na 
sociální 
pojištění

 v Kč

Pojistné na 
zdravotní 
pojištění

 v Kč

Další 
zákonné 
odvody

Způsobilé 
osobní 

náklady
 v Kč



Celkem 0,00
1) Uvádí se všichni členové realizačního týmu, včetně partnerů
2) Je možné přidávat další řádky

Datum Podpis oprávněné osoby



Příloha č. 13 Monitorovací zprávy OP VK

Registrační číslo projektu
Název projektu
Název příjemce finanční podpory 
Měsíc
Rok

Zaměstnanec

Úprava vzniklá zaokrouhlením
Celkem
1) Uvádí se všichni členové realizačního týmu, včetně partnerů

 Vyplňujte pouze bílé buňky                                  

ROZPIS MZDOVÝCH VÝDAJŮ REALIZAČNÍHO TÝMU PROJEKTU - ADMINISTRATIVNÍ ZAMĚSTNANCI1 )2)

Druh pracovního 
poměru

Hrubá mzda v 
daném měsíci v 

Kč

Počet odpracov. 
hodin

Hodinová 
mzda/plat v 

Kč

Pojistné na 
sociální 
pojištění

 v Kč

Pojistné na 
zdravotní 
pojištění

 v Kč

Další 
zákonné 
odvody



2) Je možné přidávat další řádky

Datum Podpis oprávněné osoby



Příloha č. 13 Monitorovací zprávy OP VK

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

ROZPIS MZDOVÝCH VÝDAJŮ REALIZAČNÍHO TÝMU PROJEKTU - ADMINISTRATIVNÍ ZAMĚSTNANCI1 )2)

Způsobilé 
osobní 

náklady
 v Kč





Příloha č. 14 Monitorovací zprávy OP VK

Registrační číslo projektu
Název projektu
Název příjemce podpory/partnera 
Období

Zaměstananec 

Vyplňujte pouze bílé buňky                            

ROZPIS CESTOVNÍCH NÁHRAD - TUZEMSKÉ1)2)

Pořadové 
číslo

Číslo dokladu v účetním 
systému

Datum zahájení 
pracovní cesty

Datum ukončení 
pracovní cesty

Účel pracovní 
cesty                   
                           

                      

Diety 
(ubytování, 

stravné, 
kongresové 
poplatky a 

vedlejší nutné 
výdaje)



Celkem
1) Uvádí se všichni členové realizačního týmu, včetně partnerů.
2) Je možné přidávat další řádky

Datum Podpis oprávněné osoby



Příloha č. 14 Monitorovací zprávy OP VK

Cestovné Celkem v Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



0,00
0,00



Příloha č. 14 Monitorovací zprávy OP VK

Registrační číslo projektu
Název projektu
Název příjemce podpory 
Období

Zaměstnanec Cestovné

Vyplňujte pouze bílé buňky                            

ROZPIS CESTOVNÍCH NÁHRAD - ZAHRANIČNÍ1)2)

Pořadové 
číslo

Číslo dokladu v 
účetním systému

Datum zahájení 
pracovní cesty

Datum ukončení 
pracovní cesty

Účel pracovní 
cesty                   
                           

                      

Diety 
(ubytování, 

stravné, 
kongresové 
poplatky a 

vedlejší nutné 
výdaje)



Celkem
1) Uvádí se všichni členové realizačního týmu, včetně partnerů
2) Je možné přidávat další řádky

Datum Podpis oprávněné osoby



Příloha č. 14 Monitorovací zprávy OP VK

Celkem v Kč

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



0,00
0,00



Příloha č. 15 Monitorovací zprávy OP VK

Registrační číslo projektu
Název projektu
Název příjemce podpory/partnera
Období

Název odepisovaného majetku

Celkem 0,00

Vyplňujte pouze bílé buňky                                             

ODPISY1)

Pořadové 
číslo

Inventární 
číslo

Daňová odpisová 
skupina/způsob 

odepisování2)

Pořizovací 
cena
 v Kč

Výše ročního  
odpisu
 v Kč

Počet měsíců, 
po které byl 

majetek 
používán

 v projektu

Odpis, který 
přísluší 

projektu
 v Kč



1) Je možné přidávat další řádky
2) př. : Rovnoměrné, Zrychlené

Datum Podpis oprávněné osoby



Příloha č. 15 Monitorovací zprávy OP VK





Příloha č. 20 Monitorovací zprávy OP VK

Finanční plán  - aktualizace

Název grantového projektu:

Název příjemce:

Sídlo:

IČ:

na investiční výdaje celkem

1 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

9 0,00

10 0,00

11 0,00

12 0,00

13 0,00

14 0,00

Registrační číslo projektu:

č. řádku  
finančního plánu

 datum  
předpokládaného 

předložení žádosti o 
platbu

Požadovaná částka dotace dle žádosti o platbu
 (v Kč)

na neinvestiční 
výdaje



Celkem x 0,00 0,00 0,00

0,00

Dne:

Vypracoval:

Výše finanční podpory dle Smlouvy o 
realizaci grantového projektu

 Jméno a podpis statutárního zástupce 
příjemce


	Monitorovací indikátory
	Uzavřená Zadávací řízení
	VP podle blokových výjimek
	VP podle de minimis
	Soupiska účetních dokladů
	Přehled čerpání způs. výdajů
	Přepracovaný rozpočet projektu
	Přepracovaný harmonogram
	Podpisové vzory
	Pracovní výkaz
	Mzdové výdaje - odborní zam.
	Mzdové výdaje - administr. zam
	Cestovní výdaje - tuzemské
	Cestovní výdaje - zahraniční
	Odpisy
	Finanční plán

